Matchday 1
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G
Grupo G
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Matchday 2
Group

Grupo A
Grupo A

Grupo B

FASE LEAGUE VERANO 2024 0

Calendar: 4° Femenina / Fase de Grupo

Date/venue

3/16/24, 4:00 PM
Padel Xalo

3/17/24,9:30 AM
Sportclub

3/17/24,10:00 AM
Padel Indoor...

3/16/24, 9:30 AM
Club de Pade...

3/16/24,12:00 PM
padel club a...

3/17/24,7:30 PM
Club de Pade...

3/23/24,12:30 PM
padel club a...

3/16/24,12:00 PM
Protour Escu...

3/17/24, 6:00 PM
Sportclub

3/16/24,10:00 AM
Padel Matola

3/23/24,12:00 PM
Protour Escu...

3/16/24,11:00 AM
360 Padel EIx

3/17/24,12:30 PM
Sportclub Al...

3/16/24,12:30 PM
Padel Los An...

3/22/24,8:00 PM
Club Social ...

3/17/24,12:30 PM
Padel Los An...

Club de Camp...

Date/venue

4/7/24,9:30 AM
INNATE ACTIV...

4/7/24,10:30 AM
Club de teni...

Home

PADEL XALO 4°Fem

A CONFIRMAR

Smash Queens Sportclub B
Padel Indoor La Cala -

Black Roses

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL EL SALT

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

VULGALIA PROTOUR
Smash girls

PADEL MATOLA 4A FEMENINA

ELECTROFRET CTE

WTF 360 padel

TOPAS SPORTCLUB
Laura MC LOS ANGELES
TIRO DE PICHON ELCHE
MC Los Angeles Padel

VALENTIN CAVENAGHI

Home

Innate Active Woman's 2
PADEL XALO 4°Fem

CT Altea

1/5

Result

13:4

9:8

017

17:0

17:0

413

017

9:8

17:0

017

9:8

17:0

13:4

0:17

89

413

017

Result

017

17:0

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Cumbre Chicas

Innate Active Woman's 2
Innate Active Women'’s 1
CT Altea

BOLADESET Girls
Bombarderas Premium
Padelplay 4® Femenina
CD MONOVAR
PADELCOCA FEMENINO
Kaizen

Padel team Stadio
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Vola Elx Estadio
Helike Magic
Sirocco Ladies

Bipadel 4A femenina

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

Manolos Padel Club

Away team

Cumbre Chicas
A CONFIRMAR

Innate Active Women's 1



Matchday 2
Group

Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Matchday 3
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D

Grupo E

Date/venue

4/7/24,5:00 PM
Sportclub

4/7/24, 6:00 PM
Premium alic...

4/9/24, 6:00 PM
Club de Pade...

4/6/24,12:30 PM
Centro Depor...

4/7/24, 630 PM
Padelplay

4/7/24,10:30 AM
Escuela de p...

4/12/24, 8:00 PM
Protour Escu...

4/6/24,12:00 PM
Deportivo St...

4/13/24,10:30 AM
Padel Matola

4/7/24,7:30 PM
Hélike club ...

414/24,12:00 PM
Vola Padel Club

4/7/24,10:00 AM
BiPadel

4/7/24,1:00 PM
Sirocco Club...

4/7/24,11:00 AM
Padel Select...

4/7/24,11:00 AM
Padel Los An...

Date/venue

4/19/24,7:30 PM
Padel Xalo

4/20/24,12:00 PM
INNATE ACTIV...

4/21/24,10:30 AM
Club de teni...

4/20/24,12:00 PM
Padel Road

4/21/24, 9:30 AM
Club de Pade...

4/21/24,5:00 PM
Centro Depor...

4/21/24, 6:30 PM
Club de Pade...

4/21/24,10:30 AM
PADELCOCA

Home

Smash Queens Sportclub B
Bombarderas Premium
Black Roses

CD MONOVAR

Padelplay 4® Femenina
Kaizen

VULGALIA PROTOUR

Padel team Stadio

ELECTROFRET CTE
Helike Magic

Vola Elx Estadio
Bipadel 4A femenina
Sirocco Ladies
Manolos Padel Club

MC Los Angeles Padel

Home

PADEL XALO 4°Fem

A CONFIRMAR

Innate Active Women's 1
CT Altea

BOLADESET Girls
Bombarderas Premium
CD MONOVAR

PADEL EL SALT

PADELCOCA FEMENINO

2/5

Result

13:4

017

89

17:0

17:0

9:8

0:17

12:5

89

9:8

017

89

9:8

17:0

9:8

Result

413

17:0

17:0

0:17

0:17

125

89

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Padel Indoor La Cala -

BOLADESET Girls

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL EL SALT

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADELCOCA FEMENINO

Smash girls

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

PADEL MATOLA 4A FEMENINA
WTF 360 padel

TOPAS SPORTCLUB

Laura MC LOS ANGELES

TIRO DE PICHON ELCHE

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

VALENTIN CAVENAGHI

Away team

Innate Active Woman's 2
Cumbre Chicas
Padel Indoor La Cala -

Smash Queens Sportclub B

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Black Roses

Padelplay 4® Femenina

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Smash girls



Matchday 3
Group

Grupo E

Grupo F

Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Matchday 4
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F
Grupo G

Grupo G

Date/venue

4/21/24, 6:00 PM
Escuela de p...

4/20/24,10:30 AM
POLIDEPORTIV...

4/20/24,12:00 PM
Deportivo St...

4/19/24, 8:00 PM
Hélike club ...

4/19/24, 8:30 PM
360 Padel EIx

4/20/24, 4:00 PM
BiPadel

4/21/24, 9:30 AM
Padel Los An...

4/21/24, 6:00 PM
Padel Select...

4/21/24, 8:00 PM
Club Social ...

Date/venue

5/4/24, 6:00 PM
North Costa ...

5/4/24, 4:00 PM
INNATE ACTIV...

5/5/24, 5:30 PM
Club de teni...

5/3/24, 9:00 PM
Padel Premium

5/4/24, 6:00 PM
Padel Road

4/28/24,11:30 AM
Centro Depor...

4/28/24,8:00 PM
Padelplay

4/28/24,10:00 AM
Escuela de p...

5/4/24,10:00 AM
PADELCOCA

4/26/24,7:30 PM
POLIDEPORTIV...

4/27/24,12:00 PM
Deportivo St...

4/26/24, 8:00 PM
Hélike club ...

4/27/24,12:30 PM
Vola Padel Club

Home
Kaizen

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

padel team Stadio
Helike Magic

WTF 360 padel

Bipadel 4A femenina
Laura MC LOS ANGELES

Manolos Padel Club

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

Home

Cumbre Chicas

Innate Active Woman's 2
Innate Active Women's 1
CT Altea

Bombarderas Premium
BOLADESET Girls

CD MONOVAR
Padelplay 4 Femenina
Kaizen

PADELCOCA FEMENINO

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Padel team Stadio
Helike Magic

Vola Elx Estadio

3/5

Result

9:8

13:4

17:0

9:8

12:5

017

512

17:0

413

Result

12:5

413

13:4

017

17:0

17:0

017

017

89

13:4

13:4

017

512

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

VULGALIA PROTOUR
PADEL MATOLA 4A FEMENINA

ELECTROFRET CTE

Vola Elx Estadio

TOPAS SPORTCLUB
Sirocco Ladies

TIRO DE PICHON ELCHE
MC Los Angeles Padel

VALENTIN CAVENAGHI

Away team

PADEL XALO 4°Fem
A CONFIRMAR
Smash Queens Sportclub B

Padel Indoor La Cala -

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Black Roses

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADEL EL SALT
Smash girls

VULGALIA PROTOUR
ELECTROFRET CTE

PADEL MATOLA 4A FEMENINA
TOPAS SPORTCLUB

WTF 360 padel



Matchday 4
Group

Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Matchday 5
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E

Grupo E
Grupo F

Grupo F
Grupo G
Grupo G
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Date/venue

4/27/24,12:00 PM
Sirocco Club...

5/3/24, 7:00 PM
BiPadel

5/3/24, 8:00 PM
Club Social ...

Date/venue

5/M11/24, 530 PM
North Costa ...

5/12/24,9:00 AM
INNATE ACTIV...

5/19/24,12:00 PM
Padel Indoor...

512/24,11:00 AM
padel club a...

5/12/24,12:30 PM
Padel Road

5/12/24,12:00 PM
Club de Pade...

5/12/24,12:30 PM
padel club a...

5/11/24,10:00 AM
Sportclub

5/12/24,10:00 AM
PADELCOCA

5/M/24,10:30 AM
POLIDEPORTIV...

5/12/24, 7:00 PM
Club de tenis

5/10/24, 8:30 PM
360 Padel Elx

5/10/24, 9:00 PM
Sportclub Al...

5/12/24,9:30 AM
Padel Los An...

5/12/24,10:00 AM
Club Social ...

5/12/24, 6:30 PM
Club Social ...

5/12/24,7:00 PM
Club de Camp...

Home

Sirocco Ladies

Bipadel 4A femenina

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

Manolos Padel Club

Home

Cumbre Chicas
A CONFIRMAR
Innate Active Women's 1

Padel Indoor La Cala -

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

BOLADESET Girls

PADEL EL SALT

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Smash girls

PADELCOCA FEMENINO
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

PADEL MATOLA 4A FEMENINA
WTF 360 padel

TOPAS SPORTCLUB

Laura MC LOS ANGELES

TIRO DE PICHON ELCHE

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

VALENTIN CAVENAGHI

4/5

Result

13:4

17:0

13:4

017

Result

13:4

125

17:0

413

17:0

0:17

413

17:0

12:5

13:4

125

13:4

17:0

12:5

0:17

0:17

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

Laura MC LOS ANGELES
TIRO DE PICHON ELCHE
MC Los Angeles Padel

VALENTIN CAVENAGHI

Away team

Innate Active Woman's 2
PADEL XALO 4°Fem

CT Altea

Smash Queens Sportclub B
Black Roses

Bombarderas Premium
CD MONOVAR

Padelplay 4° Femenina
VULGALIA PROTOUR

Kaizen
Padel team Stadio

ELECTROFRET CTE
Helike Magic

Vola Elx Estadio
Bipadel 4A femenina
Sirocco Ladies
Manolos Padel Club

MC Los Angeles Padel



Matchday 6
Group

Grupo A
Grupo A
Grupo B
Grupo B
Grupo C
Grupo C
Grupo D
Grupo D
Grupo E
Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G
Grupo G
Grupo |
Grupo |
Grupo J

Grupo J

Date/venue

6/1/24, 6:00 PM
INNATE ACTIV...

5/25/24,9:30 AM
Padel Indoor...

5/26/24, 5:00 PM
Sportclub

5/24/24,9:00 PM
Padel Premium

5/26/24,12:30 PM
padel club a...

5/25/24,12:30 PM
Padelplay

5/26/24, 6:30 PM
padel club a...

5/17/24, 9:00 PM
Protour Escu...

5/25/24,7:00 PM
Sportclub

5/24/24,9:00 PM
Protour Escu...

5/25/24,9:00 AM
Padel Matola

5/24/24, 8:30 PM
Vola Padel Club

5/26/24, 7:00 PM
Sportclub Al...

5/25/24, 3:00 PM
Sirocco Club...

5/26/24,10:00 AM
Club Social ...

5/25/24,7:00 PM
Club de Camp...

5/26/24,11:00 AM
Padel Los An...

Home

Innate Active Woman's 2
Cumbre Chicas

Padel Indoor La Cala -
Smash Queens Sportclub B

Black Roses

EQUIPO D PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4® Femenina

EQUIPO E PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

VULGALIA PROTOUR
Smash girls

ELECTROFRET CTE

PADEL MATOLA 4A FEMENINA

Vola Elx Estadio

TOPAS SPORTCLUB
Sirocco Ladies

TIRO DE PICHON ELCHE
VALENTIN CAVENAGHI

MC Los Angeles Padel

5/5

Result

017

17:0

017

13:4

17:0

0:17

125

512

13:4

0:17

512

017

017

9:8

512

413

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Away team

PADEL XALO 4°Fem

A CONFIRMAR

Innate Active Women's 1
CT Altea

Bombarderas Premium

BOLADESET Girls

CD MONOVAR

PADEL EL SALT

Kaizen

PADELCOCA FEMENINO

Padel team Stadio
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Helike Magic
WTF 360 padel
Bipadel 4A femenina

Laura MC LOS ANGELES

PULSAR ENERGY TIRO DE
PICHON

Manolos Padel Club
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